UBND HUYỆN LẠC THUỶ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lạc Thuỷ, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v triển khai tài liệu bài giảng điện tử

hướng dẫn tập luyện bài thể dục buổi sáng,

bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc

Vovinam cho học sinh Tiểu học.

                Kính gửi: Các trường Tiểu học, TH&THCS trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1004/QĐ-BGDĐT ngày 10/4/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành tài liệu bài giảng điện tử hướng dẫn luyện tập bài thể dục

buổi sáng, bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc Vovinam cho học sinh Tiểu học.

Thực hiện  văn bản số 1204/SGDĐT-CTTT&GDTXCN ngày 13/4/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình về việc triển khai tài liệu bài giảng điện tử

hướng dẫn luyện tập bài thể dục buổi sáng, bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc

Vovinam cho học sinh Tiểu học

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở trên địa bàn huyện Lạc Thuỷ triển khai phổ biến tới toàn thể cán bộ, giáo

viên Giáo dục thể chất và học sinh tài liệu bài giảng điện tử hướng dẫn luyện tập

bài thể dục buổi sáng, bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc Vovinam cho học sinh

Tiểu học (sao gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở trên địa bàn huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- CMTH;

- Website ngành;

- Lưu: VT, (H.01).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thuý Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:55:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đinh Thị Thúy Hà<dttha.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T10:17:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T10:17:16+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T10:17:22+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!